[bookmark: _Hlk127782269][bookmark: _Hlk100909139]様式第１の３（第５条及び第８条関係）
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　日本自動車輸送技術協会
会　長　　木　場　　宣　行　　殿

申請者   住　所　〒
氏名又は名称
代表者役職・氏名
（　　　　　　       　　　　　　　　）注１

令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金
（商用車等の電動化促進事業（タクシー・バス））財産処分承認申請書

標記について、令和６年度(補正予算)脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等の電動化促進事業（タクシー・バス））交付規程第５条第２項及び第８条第１項第十四号に基づき、「環境省所管の補助金等で取得した財産の処分承認基準について」（平成20年５月15日付環境会発第080515002号大臣官房会計課長通知）第２の１に準じて、様式第１の３（その２）のとおりの処分について承認を求めます。

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
	責任者
連絡先
	責任者（所属部署・職名・氏名）

	電話番号

	Eメールアドレス　　　　　　　　　　　　　＠

	担当者
連絡先
	担当者（所属部署・職名・氏名）

	住所　〒　　　-

	電話番号

	Eメールアドレス　　　　　　　　　　　　　＠

注１　申請者と使用者が違う場合（貸渡し先等）に記載すること。